[image: image1.png]


                    PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
     im. Jana Pawła II

            34-400 Nowy Targ, ul. Szpitalna 14

Bank Spółdzielczy w Rabie Wyżnej 75 8815 0002 0000 0020 5506 0001
             NIP 735-21-78-657      REGON 000308324      KRS  0000002479

Sprawa nr DZP-271-37/20









Nowy Targ  21.07.2021 roku
                                                                                     WSZYSCY WYKONAWCY


Zamawiający – Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu - ul. Szpitalna 14, działając na podstawie: 

1) art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zmianami) – informuje, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę podłóż 
i odczynników mikrobiologicznych oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego wybrano następującą ofertę w pakiecie nr 10:
Pakiet 10
Medlab Products sp. z o.o.

ul. Gałczyńskiego 8

05-090 Raszyn

Wartość zamówienia brutto: 86 140.80 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, oferta nie została odrzucona. W kryterium merytorycznym oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans.

W niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty:
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena
	Termin załatwienia reklamacji/inne

	1
	Becton Dickinson Polska sp. z o.o.

ul. Osmańska 14

02-823 Warszawa
	10/95 050,80
	3 dni

	11
	Medlab Products sp. z o.o.

ul. Gałczyńskiego 8

05-090 Raszyn
	10/86 140,80
	3 dni 

	13
	Eclipse sp. z o.o., sp. k.

ul. prof. M. Życzkowskiego 16

31-864 Kraków
	10/96 056,28
	3 dni


Streszczenie oceny złożonych ofert
	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba punktów

w kryterium

Cena - 60%
	Liczba punktów

w kryterium

termin załatwienia reklamacji/inne – 40%
	Łączna ilość punktów
	Pakiet 

	11
	Medlab Products sp. z o.o.

ul. Gałczyńskiego 8

05-090 Raszyn
	60,00
	40,00
	100,00
	10

	1
	Becton Dickinson Polska sp. z o.o.

ul. Osmańska 14

02-823 Warszawa
	54,38
	40,00
	94,38
	10

	13
	Eclipse sp. z o.o., sp. k.

ul. prof. M. Życzkowskiego 16

31-864 Kraków
	53,81
	40,00
	93,81
	10


2) art. 92 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp informuje, że nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów, o którym mowa w art. 102-109 ustawy Pzp.
Treść niniejszego pisma zostaje zamieszczona na stronie internetowej.
Otrzymują:

1. Wszyscy Wykonawcy, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia 

2. a/a

Podpis
Dyrektor PSzS im. Jana Pawła II

w Nowym Targu

Marek Wierzba
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